
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKEAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR I' $ 

E @t qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
f&j&ve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nwunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
P*R KnNTRnI TIN P nli'K1 A R A T ~ C  '2% TNTWRli'CAW 

Emri Atesia Mhiemri 

E5-K- 4 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

-ifmzi!iz- I 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

-3 

Data e dorezimit te 
deklarates 

II 
Ne baze t& pi& 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Rr parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne ne te 1 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fianciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkiishortit les dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se te dhLat e pasqyruara prej meje n& kZtP dokument 
jani; 1 verteta dhe nuk kam deklaruar as& qe" nuk bhte e verteL I Nenshkrimi - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE . 

NDRYSHIMET 

\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndoclhcn, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qc 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, p.jes8n takuese 
qi' zotEroni tc vdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo nB regjistmt 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit tP deklarimit. 

qjcs.. 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne "h 

Emri Mbiemri Nenshkrimi 

N b e  ky format s h k  i pamjaftueshwmj'vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

. , ri-. .;.- . . .9. . ?. . . - ?* . I .  t' . . )i ~. r ; ', 

EphtiboM nga z)nien' " p e @ , " 3  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRZMTARI 
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat p h  vitin, nga paga ose pjese- Shuma e te ardhurave t& 
marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjet&r qe pgrfituara, ne lek6 apo ne 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe fiemijet valut&; nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit; organizates apo meparshem deri mE 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat,adresa , nr. i regjistrit dhjetor te "itit te deklarimit 
publik, statusi. objektin,e veprimtarise se organizates, fnnksionin, (me shifra dhe me fjal&). 
natyren e angazhimit. 

V 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E ~ A R L M I I T  D ~ E  KONTROLL~T TE PAS- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DFIE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe f~iks (kredi, huamarrje, detyrim per studime eq.) h 

qts . ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tti mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meP&shi!m deri nts 3 1 Dhjetor E vitit t6 deMarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tt! deklarimit. . . . 
Te dhttnat p&r emra personash ndaj t6 ciltive keni detyrime financiare ti! pasqyrohen ne fleten nr.6, 
p k  tt! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Yirshkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), deri 11631 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor t i  vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-bazi?. te deklarimit deklarimit 
Per kredite hankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interesl. kohezeiatien (muaiilvitil dhe kesti muinr. Princinal+interes 



REPUBLEA E SHQIP~RIS~ 
TNSPEKTORATI I LAR'l% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASUFUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetafeve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.043003 dhe nenit 14, pika 3 ti? Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojn& veqmas nga qdo anetar i familjes. 

a Shtetasitsja Ad &&&& , bashkeshode 
Em&, at&si, mbiemer Emije madhore se bashku me, prinderit 

femije madhore t& ndare.nga prindirit 

F 
e subjektit &Q$ A&& 

E m e ,  atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti5 pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P'ergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& t6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nil. emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dhenat epasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjanl: ti; verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk Pshtl e verteiZ 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pllrrhknmd boilhkht ndryrLlmct (rhtesa Bbc pakhfrss) J: Ilojb~, &iMrpcn, a d d  ku ndodhcn, 
momentin c krydes tE veprimit, vlerh % kk€ apo nT vdmt8 q6 paaqyrohd doknm~tiu~onhn q8 
dlqxmwi, us mange& ti! d o k u ~ t e v e  vl& tlf keai shbar ape pnL%p.r, p J d n  takuae ql! zot&roal ti! 
gdo lloj p.rrrlt, te paluajtshme dbe te Iujbbme, Btruiditete, ti! regjbtruar ore Je n& regiirtrrt pubIki3, pEr 
pcrtrdMn ng. drklariml I &pars- &ti ISU datk e hrgtrait lqp fmL*oal te yrtarlt. Pi- 

i 
P W m l  I pamrbZ dbe burid i krijimit Vkrn me r L W n  dhe me fjall ;@ % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQTPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE - 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhejose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE - 
Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore,dhe pjesemarje 
ne qd&@rganizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem den n& 31 dhjetorttt "itit t& 

. . 
deklarimit. . . ' . 
NE rastet e zoterimit pasiv t& aksioneve dhelose tG pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen'te drejtat e 
perfitimit t& fryteve civile te pronesise, t& cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pirshkruani hoDeskht $do lloj angwhhni dhe veprimtarie qe ka rjeM 
te ardhura, cm&ld 1 Institacionit, i organizatSu apo 1 aMMtetlt nga ku 
jaa8 riglvtur t€ ardhurat, .dm. nr. I nglkMt pubbllk, status& objekti Shuma e tl! rrdhurave tt! Wjuara, 
1 veprtmtariai5 rE. organkat&, fun- dho/ore natym e angazhiit  ne lekit apo ne valutl! , (me shifra dhe me fJa18). , ngn deklarhi 1 mEpanhem deri n6 31 dhjetor tE vitit te deklarimtt 

1 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSOSAI'E .JUNDI& DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.12, per tt: 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Phi~kraanI hoMrbbt q8lbain e dctyrlmit finaaciar, Shuma e rhlyer n p  GJadja e dttyrhait tc 
rhullaa totak n€ leu ape n€ nl* &en e iillimit dekladmi 1 mi!panh&m mbctur pa dyer  dtrl 
d k  a mbarimlt tl! actyrlmit ( m l y l W i  nr. e d e r l d  31 dhjetor tl! vltlt a€ 31 d h w r  tl! vitit ti! 
koutntb  dhe lntersd.-bue. tl! deklarimit dekl .Mt  
~h kredltr b.nkus * tohk (arindpal + (me s h h  dhe me fj.IP) (me lhiftn dhe me qaE) 




